
На основу члана 26. Пословника Народне скупштине

Републике Србије ("Службени гласник РС", број 20/12-пречишћени текст),

Народна скупштина Републике Србије, на седници Деветог ванредног

заседања у 2012. години, одржаној 25. септембра  2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ САСТАВА СТАЛНИХ
ДЕЛЕГАЦИЈА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У

МЕЂУНАРОДНИМ ПАРЛАМЕНТАРНИМ ИНСТИТУЦИЈАМА

I
У Одлуци о утврђивању састава сталних делегација Народне

скупштине Републике Србије у међународним парламентарним

институцијама ("Службени гласник РС", број 70/12), врше се следеће

измене:

Разрешавају се дужности чланови, односно заменици чланова

сталних делегација Народне скупштине Републике Србије:

1. у Делегацији у Парламентарној скупштини Савета Европе:
- члан Верољуб Стевановић,
- заменик члана Владан Васић.

2. у Делегацији у Интерпарламентарној унији:

- члан Бошко Ничић.
II

За чланове и заменике чланова у саставу сталних делегација
Народне скупштине Републике Србије бирају се:

1. У Делегацију у Парламентарној скупштини Савета Европе:
- члан Владимир Илић,
- заменик члана Саша Миленић.



- 2 -

2. у Делегацију у Интерпарламентарној унији:
- члан Предраг Марковић.

3. У Делегацију у Парламентарној скупштини НАТО-а:
-  члан Иван Јоковић.

III

Ову одлуку објавити у ''Службеном гласнику Републике
Србије''.

РС број 14
У Београду, 25. септембра 2012. године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

П Р Е Д С Е Д Н И К

мр Небојша Стефановић


